
Zwolle
Anne Blok

Adviseur Amateurkunst
Anne.blok@stadkamer.nl 

 

Steenwijkerland
Marloes van Schooten
Cultuurmakelaar

Marloes.van.schooten@steenwijkerland.nl

 

Rijssen – Holten
KrisƟna Odenhamn
Cultuurcoach

odenhamn@viaviawelzijn.nl

Olst-Wijhe
Angelieke Huisman & Eléon de Haas
Ideeenmakelaar & Cultuurmakelaar

a.huisman@uthuus.nl & 
info@cultuurmakelaar.nl

Losser
Floor Borghuis & André van Huizen

 Cultuurcoaches
 f.borghuis@fundamentlosser.nl & 
a.vanhuizen@fundament.losser.nl

Kampen
Mariëlle van Zanten

Coordinator cultuur contact
m.vanzanten@quintuskampen.nl

Hof van Twente
Petra Fust – van Holland

 Cultuurmakelaar
 p.fust@reggehof.nl

Hengelo
Jessie von Piekartz
 Cultuurmakelaar

 jessievonpiekartz@gmail.com

Hellendoorn
Cultuurmakelaar – binnenkort
Mailadres voorlopig:

jannekemeijer@zinin.com 

Enschede
Jacintha Blom & Quinta Clason
Cultuurcoach & Cultuurmakelaar
jacintha@cultuurinenschede.nl & 
quinta@cultuurinenschede.nl 

Dinkelland, Oldenzaal, Tubbergen
Cultuurmakelaar – binnenkort
Mailadres voorlopig:

info@cultuurinenschede.nl 

Deventer
Lilian Vos

  programmaleider amateurkunst & 
talentontwikkeling

 lilian.vos@kunstcircuit.nl
 

Dalfsen
Irene van der Vegte
Cultuurcoach

i.vandervegte@dalfsen.nl

Borne, Haaksbergen, Raalte,
Twenterand, Wierden

Eléon de Haas
Cultuurmakelaar

info@cultuurmakelaar.com

Almelo
Quinta Clason
Cultuurmakelaar

quinta@cultuurinalmelo.nl 


